A UNIÃO  –  João Pessoa, Paraíba -QUARTA-FEIRA, 5 de julho de 2023      1AUNIÃO  Patrimônio da Paraíba
EMPRESA PARAIBANA

DE COMUNICAÇÃO

PUBLICIDADE LEGAL DIGITAL

EDITAL DE CITAÇÃO
(PRAZO: 20 DIAS)

COMARCA DE JOÃO PESSOA-PB. 15ª Vara Cível da Capital. Cartório
Unificado Cível da Capital. EDITAL DE CITAÇÃO. PRAZO: 20 (VINTE) DIAS.
PROCESSO: 0852868-70.2022.8.15.2001. O MM. Juiz de Direito da vara
supra, em virtude de lei, etc, FAZ SABER a todos quanto o presente Edital
virem ou deste conhecimento tiverem que por este Juízo e Cartório da 15ª
Vara Cível da Capital. Cartório Unificado Cível da Capital, tramitam os autos
do processo acima proposto por Nome: JOSÉ CLIDENOR DA SILVA FRANCA
em desfavor de Nome: HB VIDROS VARANDA EUROPEIAS COMERCIO E
REPRESENTACAO LTDA, atualmente em lugar incerto e não sabido. Tem o
presente Edital a finalidade de CITAR o promovido Nome: HB VIDROS VARAN-
DA EUROPEIAS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA, e/ou através de
seu representante legal, Endereço informado nos autos: Rua Cândida Miranda,
130, Renascer, CABEDELO - PB - CEP: 58101-080 e endereço localizado
via INFOJUD: Avenida GOVERNADOR FLAVIO RIBEIRO COUTINHO, 165,
QUADRAQ-E LOTE L-02 LTO PARQUE VE, PARQUE VERDE, CABEDELO,
PB, CEP: 58102-835, por este não tido sido encontrado no endereço indicado
nos autos, para integrar a relação processual apresentando sua defesa no
prazo de 15(quinze) dias, nos termos do art. 238, do NCPC, contados a partir
decurso do prazo deste edital fixado em 20 (vinte) dias. Advertindo-se que
será nomeado curador especial em caso de revelia (art. 257, IV, CPC). E,
para que a notícia chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância, mandou o (a) MM. Juiz(a) de Direito da 15ª Vara Cível da Capital
da Comarca da Capital, expedir o presente Edital que será publicado forma
da Lei, em Jornal de Grande circulação às espessas da parte autora, para
cumprir nos termos da determinação judicial.

		2023-07-04T18:47:11-0300
	EMPRESA PARAIBANA DE COMUNICACAO S A EPC:09366790000106